Администрация

        муниципального образования

                 Октябрьский район

              Оренбургской области

      УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,

       ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

                    ПРИКАЗ №301

                 от 18 декабря 2019 года

«О проведении школьного и муниципального этапа

 областных спортивных игр школьных спортивных клубов»

 В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации

от 29.05.2017 № 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетие

детства» и пунктом 3.2. поручения Правительства Российской Федерации от

10.12.2014 № АД-П12-197пр о развитии сети школьных спортивных клубов

(далее -ШСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести муниципальный этап областных спортивных игр школьных

спортивных клубов общеобразовательных учреждений Октябрьского района

согласно Положению. (Приложение 1)

2. Определить местом проведения муниципального  этапа

соревнований МАУДО «Октябрьская ДЮСШ» ;

          3 . Подготовку спортивного зала , спортивного инвентаря возложить на

МАУДО  «Октябрьская ДЮСШ» (Коваленко А.Н.).

          4. Утвердить состав  судейской коллегии (Приложение № 2).

           5.  Руководителям ОУ:

          5.1.Провести  школьный  этап областных спортивных игр ШСК

общеобразовательных учреждений ;

          5.2. Обеспечить  участие  команд ШСК (Приложение № 3);

          5.3. Направить  предварительную  заявку на участие в соревнованиях в

МАУДО «Октябрьская ДЮСШ» (Насырова.Г.Ф.)   до 15 января 2020 года на

электронную почту: sportsh@bk.ru ,  ga678@mail.ru.

          5.4. Назначить  ответственных  за жизнь и здоровье детей в пути

следования и во время проведения   спортивных соревнований,

руководителей  команд  общеобразовательных  учреждений.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник УООиП                                                                      С.Н. Попов

mailto:sportsh@bk.ru
mailto:ga678@mail.ru